SEKTION 11

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

06:00

Ringnummer

O 00 1 &N L B W N —

N B DD DR R AR R UL LWL L L L LW NRNDNNNNNDNRN — — o o—m o e e e e
AW = O VO IO WNPHAN WN MOV IO WUN A WNPMO WOV JIONW BN WME = O W0V Wn M WN — O

199-14-0507
225-14-0302
199-14-0382
045-14-0528
071-14-0232
049-14-0109
199-14-0522
116-14-0671
199-14-0194
049-14-0189
071-14-0709
049-14-0126
225-14-0349
199-14-0119
033-14-2231
116-14-0386
225-14-0482
116-14-0382
199-14-0523
049-14-0240
002-14-0158
199-14-0353
199-14-0398
199-14-0118
199-14-0127
116-14-0230
075-14-5295
030-14-1131
199-14-0518
199-14-0296
199-14-0464
071-14-0286
116-14-0200
199-14-0346
071-14-0360
199-14-0548
071-14-0641
045-14-0780
033-14-2710
033-14-2248
045-14-0783
116-14-0511
071-14-0561
116-14-0559
049-14-0380
242-14-0406
199-14-0015
071-14-0276
071-14-0362
116-14-0389
242-14-0523
045-14-0520
225-14-0354
225-14-0287

26-07-2014 fra PADBORG

Antal duer: 435
Kon  Hjemkl. Meter / min
X 09:44:48 978,02
X 09:31:36 977,33
X 09:45:42 974,12
X 09:49:32 965,59
X 09:40:25 959,05
X 09:58:46 951,19
X 09:53:24 941,98
X 09:52:51 939,54
X 09:54:01 939,49
X 09:59:23 937,94
X 09:52:56 934,02
X 10:03:55 931,10
X 09:46:29 913,10
X 09:59:24 911,38
X 09:33:15 910,57
X 10:03:27 909,26
X 10:01:42 909,10
X 10:03:47 908,02
X 10:02:09 907,94
X 10:07:23 907,61
X 10:07:45 906,94
X 10:02:25 906,94
X 10:02:46 905,74
X 10:01:02 905,20
X 10:02:27 899,92
X 10:01:54 899,43
X 10:02:07 895,41
X 09:37:04 894,57
X 10:06:00 893,73
X 10:07:31 888,27
X 10:07:29 885,81
X 10:05:42 884,16
X 10:11:00 882,86
X 10:09:22 881,67
X 10:06:03 880,38
X 10:10:06 879,08
X 10:06:41 878,83
X 10:10:16 875,72
X 09:41:51 875,28
X 09:41:59 874,75
X 10:10:41 874,27
X 10:11:31 873,62
X 10:09:31 870,67
X 10:12:22 870,64
X 10:17:56 870,49
X 10:11:52 870,23
X 10:13:40 866,83
X 10:11:27 863,95
X 10:10:51 863,53
X 10:16:27 863,17
X 10:07:46 862,92
X 10:17:05 862,11
X 10:00:18 860,60
X 10:00:20 860,48

Forening Navn

1/ 18
1/ 20
2/ 18
1/8
1/6
1/5
3/ 18
1/ 12
1/7
1/ 10
1/ 14
2/5
2/20
1/ 20
1/8
1/25
1/ 15
2/ 25
4/ 18
2/ 10
1/3
1/5
1/ 4
2/20
3720
1/7
1/8
1/8
5/ 18
1/3
1/6
1/6
1/9
2/5
1/ 12
6/ 18
2/ 8
1/ 10
2/ 8
2/ 8
2/10
2/ 15
1/8
1/ 12
3/ 10
1/6
1/ 22
2/6
2/ 12
3/25
1/5
2/ 8
3/20
4/ 20

199
225
199
045
071
049
199
116
199
049
071
049
225
199
033
116
116
116
199
049
002
199
199
199
199
116
071
033
199
199
199
071
116
199
071
199
071
045
033
033
045
116
071
116
049
242
199
071
071
116
242
045
225
225

LAYTH&THAER AL RO
OLE & STEEN
LAYTH&THAER AL RO
BJARNE JANIK
DENNIS MADSEN
STEEN & BESIM
LAYTH&THAER AL RO
JORGEN PIHL

JIMMY FREDERICIA

K & K SORENSEN
HERLUF BENNETZEN
STEEN & BESIM

OLE & STEEN
GUNNER FOGTMANN
HANS CHR. NIELSEN
JORGEN DANIELSEN
KJELD & BERILL
JORGEN DANIELSEN
LAYTH&THAER AL RO
K & K SORENSEN

OLE MORTENSEN
KELD FREDERICIA
NADEM AL-ROBAI
GUNNER FOGTMANN
GUNNER FOGTMANN
SOREN LARSEN
KARSTEN RIISAGER
BENNY JORGENSEN
LAYTH&THAER AL RO
MUSTAFA YILMAZ
KAJ JACOBSEN
PREBEN & HANNE

P. CHRISTOPHERSEN
KELD FREDERICIA
CARL ERIK NIELSEN
LAYTH&THAER AL RO
KARSTEN RIISAGER
JOHNNI PEDERSEN
BENNY JORGENSEN
HANS CHR. NIELSEN
JOHNNI PEDERSEN
KJELD & BERILL
FLEMMING & JONNA
FREDDY NORDQUIST
K & K SORENSEN
LISBET/KIM HANSEN
THERGAM-AL-HUIO
PREBEN & HANNE
CARL ERIK NIELSEN
JORGEN DANIELSEN
M. HALD PEDERSEN
BJARNE JANIK

OLE & STEEN

OLE & STEEN

Point

Side 1
Udskrevet d. 28-07-2014

Premie Premieklasse

1.000
999
996
987
981
973
963
961
961
959
955
952
934
932
931
930
930
928
928
928
927
927
926
926
920
920
916
915
914
908
906
904
903
901
900
899
899
895
895
894
894
893
890
890
890
890
886
883
883
883
882
881
880
880

400,00
200,00
100,00
100,00
100,00

275,00 A2/B3

85,00 A2/B3

50,00 B2

30,00 B2



SEKTION 11

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

06:00

Ringnummer

54
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

225-14-0298
116-14-0069
116-14-0412
116-14-0666
199-14-0327
116-14-0521
116-14-0449
135-14-0023
071-14-0702
199-14-0316
116-14-0227
071-14-0570
071-14-0651
030-14-1326
199-14-0026
045-14-0510
045-14-0789
199-14-0511
199-14-0383
199-14-0509
116-14-0508
045-14-0853
116-14-0379
071-14-0844
225-14-0203
049-14-0062
045-14-0515
071-14-0693
116-14-0703
199-14-0208
071-14-0578
045-14-0734
116-14-0166
199-14-0013
045-14-0671
071-14-0655
199-14-0099
199-14-0471
116-14-0390
033-14-2201
045-14-0761
071-14-0056
116-14-0387
049-14-0213
116-14-0212
199-14-0516
242-14-0557
199-14-0003
199-14-0199
071-14-0357
199-14-0114
116-14-0385
199-14-0010
116-14-0007

26-07-2014 fra PADBORG

Antal duer: 435
Kon  Hjemkl. Meter / min
X 10:00:20 860,48
X 10:15:22 860,44
X 10:17:21 860,15
X 10:14:25 859,89
X 10:15:44 859,72
X 10:16:04 858,10
X 10:17:45 857,42
X * 10:23:45 857,33
X 10:13:50 857,11
X 10:17:09 854,99
X 10:14:38 854,45
X 10:14:41 853,00
X 10:14:27 852,01
X 10:07:12 849,58
X 10:20:48 843,12
X 10:23:10 842,18
X 10:22:09 836,02
X 10:23:03 835,80
X 10:23:29 834,43
X 10:23:48 833,43
X 10:24:01 832,26
X 10:29:13 832,12
X 10:26:33 830,47
X 10:25:37 830,19
X 10:10:02 828,59
X 10:36:18 826,91
X 10:28:03 826,83
X 10:23:14 826,51
X 10:25:19 824,57
X 10:26:39 824,52
X 10:23:51 823,37
X 10:32:28 821,48
X 10:26:17 818,30
X 10:28:49 817,98
X 10:35:04 816,57
X 10:25:34 816,34
X 10:29:30 815,91
X 10:29:33 813,29
X 10:32:11 813,28
X 09:59:27 810,94
X 10:30:29 810,26
X 10:26:35 809,17
X 10:33:49 808,43
X 10:15:57 807,98
X 10:34:24 807,57
X 10:32:16 807,51
X 10:36:26 807,42
X 10:32:37 806,58
X 10:33:14 804,65
X 10:29:32 803,67
X 10:32:09 801,71
X 10:37:10 798,66
X 10:35:38 797,75
X 10:34:00 795,72

Forening Navn

4/ 20
1/4
4/ 25
2/ 12
3/5
3/ 15
1/ 4
1/3
2/ 14
2/3
2/ 7
2/ 8
3/8
1/1
2722
3/8
3/ 10
7/ 18
8/ 18
9/ 18
4/ 15
1/ 4
5/ 25
1/7
1/3
1/2
4/ 8
3/ 14
3/ 12
2/7
3/8
1/6
1/8
3722
1/5
4/ 8
4/ 22
2/6
6/ 25
3/8
4/ 10
1/9
7/ 25
6/ 20
2/9
10/ 18
1/5
5/ 22
3/7
3/ 12
4/ 20
8/ 25
6/ 22
1/3

225
116
116
116
199
116
116
135
071
199
116
071
071
225
199
045
045
199
199
199
116
045
116
071
225
049
045
071
116
199
071
045
116
199
045
071
199
199
116
033
045
071
116
225
116
199
045
199
199
071
199
116
199
116

OLE & STEEN

OLE & CARSTEN
JORGEN DANIELSEN
JORGEN PIHL

KELD FREDERICIA
KJELD & BERILL
FHINN & MONA
DENNIS MACHON
HERLUF BENNETZEN
MUSTAFA YILMAZ
SOREN LARSEN
FLEMMING & JONNA
KARSTEN RIISAGER
GINNIE HANSEN
THERGAM-AL-HUIO
BJARNE JANIK
JOHNNI PEDERSEN
LAYTH&THAER AL RO
LAYTH&THAER AL RO
LAYTH&THAER AL RO
KJELD & BERILL
FINN GALLE

JORGEN DANIELSEN
MOGENS LARSEN
HANS-PETER ERRATH
ERIK HANSEN
BJARNE JANIK
HERLUF BENNETZEN
JORGEN PIHL

JIMMY FREDERICIA
FLEMMING & JONNA
HARRY SORUP

IVAN JENSEN
THERGAM-AL-HUIO
ERIK KRUSE
KARSTEN RIISAGER
THERGAM-AL-HUIO
KAJ JACOBSEN
JORGEN DANIELSEN
HANS CHR. NIELSEN
JOHNNI PEDERSEN

T. METODIEV
JORGEN DANIELSEN
OLE & STEEN

P. CHRISTOPHERSEN
LAYTH&THAER AL RO
NENAD DEVIC
THERGAM-AL-HUIO
JIMMY FREDERICIA
CARL ERIK NIELSEN
GUNNER FOGTMANN
JORGEN DANIELSEN
THERGAM-AL-HUIO
MARTIN B. JENSEN

Point

Side 2
Udskrevet d. 28-07-2014

Premie Premieklasse

880
880
879
879
879
877
877
877
876
874
874
872
871
869
862
861
855
855
853
852
851
851
849
849
847
845
845
845
843
843
842
840
837
836
835
835
834
832
832
829
828
827
827
826
826
826
826
825
823
822
820
817
816
814

20,00 A2



SEKTION 11 Side 3
Udskrevet d. 28-07-2014

Resultatliste for flyvningen den 26-07-2014 fra PADBORG

Losladt kl.  06:00 Antal duer: 435

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Preemie  Praemieklasse
109 071-14-0630 X 10:32:53 79446 5,8 071 KARSTEN RIISAGER 812
110 199-14-0103 X 10:34:59 793,45 57,20 199 GUNNER FOGTMANN 811
111 071-14-0580 X 10:34:01 792,82 4/8 071 FLEMMING & JONNA 811
112 071-14-0235 X 10:27:11 791,18 2/6 071 DENNIS MADSEN 809
113 002-14-0021 X 10:44:27 790,74 1,6 002 SOREN JONS 809
114 071-14-0185 X 10:45:50 787,49 1,8 071 TEAM ZUFEROV 805
115 071-14-0841 X 10:41:02 784,65 277 071 MOGENS LARSEN 802
116 045-14-0759 X 10:39:28 784,22 5/ 10 045 JOHNNIPEDERSEN 802
117 135-14-0263 X * 10:45:11 781,45 1/5 135 MARTIN BEKKER 799
118 071-14-0346 X 10:37:42 780,04 4/ 12 071 CARL ERIK NIELSEN 798
119 071-14-0688 X 10:38:58 779,89 4,14 071 HERLUF BENNETZEN 797
120 199-14-0044 X 10:41:57 779,88 7722 199 THERGAM-AL-HUIO 797
121 049-14-0188 X 10:50:01 77420 4710 049 K & K SORENSEN 792
122 209-14-0543 X 10:54:11 772,01  3/5 049 STEEN & BESIM 789
123 199-14-0445 X 10:45:18 770,75 1/ 3 199 HAMID AL-ABAIJA 788
124 116-14-0536 X 10:46:19 767,44 5/ 15 116 KIJELD & BERILL 785
125 116-14-0569 X 10:46:26 767,09 2712 116 FREDDY NORDQUIST 784
126 116-14-0016 X 10:44:33 766,22 2/ 3 116 MARTIN B. JENSEN 783
127 071-14-0045 X 10:41:50 76539 2/9 071 T.METODIEV 783
128 225-14-0371 X 10:30:55 763,34  7/20 225 OLE & STEEN 780
129 116-14-0068 X 10:49:09 75991 2/4 116 OLE & CARSTEN 777
130 071-14-0184 X 10:56:45 758,52 2/8 071 TEAM ZUFEROV 776
131 116-14-0399 X 10:51:56 75826 9/25 116 JORGEN DANIELSEN 775
132 199-14-0410 X 10:50:01 758,18 274 199 NADEM AL-ROBAI 775
133 199-14-0400 X 10:50:09 757,83  3/4 199 NADEM AL-ROBAI 775
134 135-14-0227 X 10:59:01 756,30 1/ 3 135 B&K VILHELMSEN 773
135 071-14-0070 X 10:46:37 752,61 3/9 071 T.METODIEV 770
136 116-14-0357 X 10:54:28 751,73 10/ 25 116 JORGEN DANIELSEN 769
137 199-14-0544 X 10:52:30 751,65 11718 199 LAYTH&THAER AL RO 769
138 199-14-0051 X 10:53:38 748,85 8722 199 THERGAM-AL-HUIO 766
139 033-14-2724 X 10:19:53 747,19 378 033 BENNY JORGENSEN 764
140 225-14-0381 X 10:37:27 745,37 8/20 225 OLE & STEEN 762
141 116-14-0172 X 10:52:22 74530 2/8 116 IVANIJENSEN 762
142 199-14-0106 X 10:53:03 744,53  6/20 199 GUNNER FOGTMANN 761
143 116-14-0491 X 10:53:16 743,10 1/10 116 RENE LARSEN 760
144 116-14-0368 X 10:58:50 740,75 11725 116 JORGEN DANIELSEN 757
145 116-14-0214 X 10:59:12 740,63 3,9 116 P.CHRISTOPHERSEN 757
146 071-14-0563 X 10:53:21 740,57 5/8 071 FLEMMING & JONNA 757
147 071-14-0582 X 10:53:39 739,81 6/8 071 FLEMMING & JONNA 756
148 071-14-0054 X 10:51:59 738,78 4/9 071 T.METODIEV 755
149 222-14-0548 X 11:02:20 738,25 2/5 045 NENAD DEVIC 755
150 199-14-0009 X 10:59:04 73524 9,22 199 THERGAM-AL-HUIO 752
151 049-14-0087 X 11:09:16 73436 1/3 049 RENEJACOBSEN 751
152 116-14-0561 X 10:59:34 733,47 3712 116 FREDDY NORDQUIST 750
153 199-14-0467 X 10:59:06 73294 376 199 KAJJACOBSEN 749
154 045-14-0778 X 10:59:25 731,96 6/ 10 045 JOHNNIPEDERSEN 748
155 049-14-0180 X 11:07:55 729,19 5710 049 K & K SORENSEN 746
156 071-14-0990 X 10:58:41 727,38 1,8 071 FOLM.K. MIKKELSEN 744
157 071-14-0989 X 10:58:54 726,86 278 071 FOLM.K. MIKKELSEN 743
158 071-14-0359 X 11:00:10 721,66 5/ 12 071 CARL ERIK NIELSEN 738
159 071-14-0858 X 11:06:59 718,32 3,7 071 MOGENS LARSEN 734
160 225-14-0380 X 10:48:47 716,11 9/20 225 OLE & STEEN 732
161 116-14-0482 X 11:05:39 713,00 2/ 10 116 RENE LARSEN 729
162 116-14-0374 X 11:10:46 712,31 12725 116 JORGEN DANIELSEN 728



SEKTION 11 Side 4
Udskrevet d. 28-07-2014

Resultatliste for flyvningen den 26-07-2014 fra PADBORG

Losladt kl.  06:00 Antal duer: 435

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Preemie  Praemieklasse
163 225-14-0384 X 10:50:23 712,17 10/ 20 225 OLE & STEEN 728
164 116-14-0552 X 11:10:12 708,32 4/ 12 116 FREDDY NORDQUIST 724
165 071-14-0936 X 11:04:30 706,81 1/ 10 071 FINN CHRISTENSEN 723
166 116-14-0391 X 11:13:57 705,08 13/25 116 JORGEN DANIELSEN 721
167 225-14-0368 X 10:54:49 701,46 11/20 225 OLE & STEEN 717
168 199-14-0039 X 11:14:12 699,83 10/ 22 199 THERGAM-AL-HUIO 716
169 002-14-0174 X 11:22:04 697,67 2/3 002 OLE MORTENSEN 713
170 199-14-0121 X 11:13:30 695,97 7/20 199 GUNNER FOGTMANN 712
171 199-14-0018 X 11:16:33 694,64 11/22 199 THERGAM-AL-HUIO 710
172 148-14-0311 X 10:40:12 693,01 478 033 BENNY JORGENSEN 709
173 199-14-0126 X 11:16:24 689,59 8720 199 GUNNER FOGTMANN 705
174 071-14-0690 X 11:16:20 687,77 5/ 14 071 HERLUF BENNETZEN 703
175 071-14-0696 X 11:16:22 687,70 6/ 14 071 HERLUF BENNETZEN 703
176 071-14-0247 X 11:08:04 686,19 376 071 DENNIS MADSEN 702
177 225-14-0278 X 11:01:57 684,89 12/20 225 OLE & STEEN 700
178 116-14-0394 X 11:24:49 681,50 14/25 116 JORGEN DANIELSEN 697
179 116-14-0370 X 11:25:05 680,94 15/25 116 JORGEN DANIELSEN 696
180 148-14-0188 X 11:23:08 679,99 3/4 116 OLE & CARSTEN 695
181 199-14-0109 X 11:22:05 677,42 9720 199 GUNNER FOGTMANN 693
182 071-14-0567 X 11:21:59 674,71 7,8 071 FLEMMING & JONNA 690
183 116-14-0556 X 11:26:58 672,00 5712 116 FREDDY NORDQUIST 687
184 199-14-0124 X 11:24:50 671,69 10/20 199 GUNNER FOGTMANN 687
185 033-14-2228 X 10:49:47 670,09 4,8 033 HANS CHR. NIELSEN 685
186 071-14-0645 X 11:28:49 659,32 6/8 071 KARSTEN RIISAGER 674
187 071-14-0635 X 11:28:52 659,22 7,8 071 KARSTEN RIISAGER 674
188 135-14-0242 X * 11:43:34 65823 2/3 135 B&K VILHELMSEN 673
189 033-14-2740 X 10:56:20 65528 5/8 033 BENNY JORGENSEN 670
190 071-14-0283 X 11:31:36 655,13 3/6 071 PREBEN & HANNE 670
191 199-14-0019 X 11:37:29 651,55 12/22 199 THERGAM-AL-HUIO 666
192 116-14-0474 X 11:41:11 638,74 3/ 10 116 RENE LARSEN 653
192 116-14-0490 X 11:41:11 638,74 3/ 10 116 RENE LARSEN 653
194 116-14-0496 X 11:41:39 637,87 5/ 10 116 RENE LARSEN 652
195 199-14-0028 X 11:45:37 636,22 13/22 199 THERGAM-AL-HUIO 651
196 116-14-0500 X 11:44:36 632,41 6/10 116 RENE LARSEN 647
197 199-14-0116 X 11:47:36 627,69 11720 199 GUNNER FOGTMANN 642
198 045-14-0827 X 11:59:55 622,41 274 045 FINN GALLE 636
199 116-14-0369 X 11:58:34 617,35 16/ 25 116 JORGEN DANIELSEN 631
200 199-14-0512 X 11:56:18 617,06 12718 199 LAYTH&THAER AL RO 631
201 071-14-0698 X 12:02:48 599,68 7/ 14 071 HERLUF BENNETZEN 613
202 071-14-0218 X 12:19:02 593,86 3/8 071 TEAM ZUFEROV 607
203 002-14-0001 X 12:19:03 59340 276 002 SOREN JONS 607
204 116-14-0684 X 12:08:49 593,17 4712 116 JORGEN PIHL 607
205 071-14-0210 X 12:20:00 592,35 4,8 071 TEAM ZUFEROV 606
206 071-14-0211 X 12:20:13 592,01 5/8 071 TEAM ZUFEROV 605
207 199-14-0008 X 12:15:34 585,48 14722 199 THERGAM-AL-HUIO 599
208 071-14-0569 X 12:11:29 584,81 8/8 071 FLEMMING & JONNA 598
209 199-14-0125 X 12:16:42 579,21 12720 199 GUNNER FOGTMANN 592
210 071-14-0939 X 12:21:29 564,18 2/ 10 071 FINN CHRISTENSEN 577
211 116-14-0502 X 12:29:31 564,11 6/ 15 116 KIJELD & BERILL 577
212 242-14-0425 X 12:28:57 563,52 2/ 6 242 LISBET/KIM HANSEN 576
213 002-14-0004 X 12:48:01 55127 376 002 SOREN JONS 564
214 116-14-0366 X 12:47:35 543,11 17/25 116 JORGEN DANIELSEN 555
215 071-14-0383 X 12:42:32 539,69 1,5 071 MUHMMAD AYUB 552
216 071-14-0929 X 12:41:44 535,74 3710 071 FINN CHRISTENSEN 548



SEKTION 11

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

06:00

Ringnummer

217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269

199-14-0107
225-14-0290
116-14-0567
071-14-0928
071-14-0703
071-14-0388
225-14-0301
116-14-0560
242-14-0539
242-14-0536
071-14-0859
071-14-0201
071-14-0931
116-14-0551
199-14-0508
216-14-0826
071-14-0351
071-14-1008
225-14-0369
033-14-2222
049-14-0085
116-14-0542
071-14-0692
199-14-0123
242-14-0415
199-14-0186
199-14-0104
116-14-0668
225-14-0355
071-14-1009
033-14-2707
071-14-0214
199-14-0090
045-14-0655
116-14-0485
116-14-0524
116-14-0381
199-14-0017
116-14-0479
033-14-2703
071-14-0365
225-14-0310
199-14-0105
199-14-0117
071-14-0621
071-14-0354
242-14-0542
199-14-0473
030-14-1100
116-14-0455
222-14-0551
116-14-0239
002-14-0002

26-07-2014 fra PADBORG

Antal duer: 435
Kon  Hjemkl. Meter / min
X 12:49:19 533,05
X 12:34:32 524,17
X 13:02:57 519,50
X 12:57:41 515,28
X 13:05:59 510,74
X 13:10:25 504,73
X 12:58:51 493,74
X 13:26:10 492,47
X 13:17:13 489,01
X 13:17:51 488,30
X 13:39:40 479,73
X 13:49:14 479,71
X 13:30:24 477,85
X 13:40:02 477,62
X 13:41:45 476,14
X 13:50:00 462,25
X 13:48:54 461,97
X 13:59:22 453,22
X 13:37:39 451,88
X 13:17:57 443,39
X 14:48:02 430,11
X 14:31:51 429,29
X 14:27:42 428,53
X 14:40:24 419,27
X 15:06:52 400,80
X 15:09:54 399,81
X 15:10:22 396,44
X 15:13:24 395,33
X 14:45:11 393,77
X 15:13:46 392,33
X 14:17:45 390,12
X 15:41:40 386,98
X 15:32:41 383,96
X 15:45:55 383,34
X 15:30:31 381,99
X 15:39:19 379,29
X 15:45:08 378,31
X 15:43:40 376,74
X 15:43:30 373,49
X 14:48:44 367,26
X 15:58:07 362,17
X 15:38:09 357,70
X 16:15:45 354,35
X 16:17:44 353,21
X 16:19:10 350,14
X 16:21:16 348,67
X 16:25:42 341,70
X 16:43:50 340,50
X 15:31:07 340,01
X 16:55:07 337,35
X 17:02:26 336,92
X 16:45:58 336,82
X 17:08:38 336,40

Forening Navn

13/ 20
13/ 20
6/ 12
4/ 10
8/ 14
2/5
14/ 20
7/ 12
2/5
3/5
4/ 7
6/8
5/ 10
8/ 12
13/ 18
3/8
6/ 12
4/ 8
15/ 20
5/8
2/3
7/ 15
9/ 14
14/ 20
3/6
4/ 17
15/ 20
5/ 12
16/ 20
5/8
6/ 8
7/ 8
15/ 22
2/5
7/ 10
8/ 15
18/ 25
16/ 22
8/ 10
7/ 8
7/ 12
17/ 20
16/ 20
17/ 20
8/ 8
8/ 12
4/5
4/ 6
8/ 8
2/ 4
3/5
3/7
4/ 6

199
225
116
071
071
071
225
116
242
242
071
071
071
116
199
071
071
071
225
033
049
116
071
199
242
199
199
116
225
071
033
071
199
045
116
116
116
199
116
033
071
225
199
199
071
071
242
199
033
116
045
116
002

GUNNER FOGTMANN
OLE & STEEN
FREDDY NORDQUIST
FINN CHRISTENSEN
HERLUF BENNETZEN
MUHMMAD AYUB
OLE & STEEN
FREDDY NORDQUIST
M. HALD PEDERSEN
M. HALD PEDERSEN
MOGENS LARSEN
TEAM ZUFEROV
FINN CHRISTENSEN
FREDDY NORDQUIST
LAYTH&THAER AL RO
FOLM.K. MIKKELSEN
CARL ERIK NIELSEN
FOLM.K. MIKKELSEN
OLE & STEEN

HANS CHR. NIELSEN
RENE JACOBSEN
KJELD & BERILL
HERLUF BENNETZEN
GUNNER FOGTMANN
LISBET/KIM HANSEN
JIMMY FREDERICIA
GUNNER FOGTMANN
JORGEN PIHL

OLE & STEEN
FOLM.K. MIKKELSEN
BENNY JORGENSEN
TEAM ZUFEROV
THERGAM-AL-HUIO
ERIK KRUSE

RENE LARSEN

KJELD & BERILL
JORGEN DANIELSEN
THERGAM-AL-HUIO
RENE LARSEN
BENNY JORGENSEN
CARL ERIK NIELSEN
OLE & STEEN
GUNNER FOGTMANN
GUNNER FOGTMANN
KARSTEN RIISAGER
CARL ERIK NIELSEN
M. HALD PEDERSEN
KAJ JACOBSEN
BENNY JORGENSEN
FHINN & MONA
NENAD DEVIC
SOREN LARSEN
SOREN JONS

Point

Side 5
Udskrevet d. 28-07-2014

Premie Premieklasse

545
536
531
527
522
516
505
504
500
499
491
490
489
488
487
473
472
463
462
453
440
439
438
429
410
409
405
404
403
401
399
396
393
392
391
388
387
385
382
376
370
366
362
361
358
357
349
348
348
345
344
344
344



